

بعد از آبراهام لینکلن؛ رسوایی جدید آمریکا در یک ناوشکن دیگر

بعد از جنجال به وجود آمده بر اثر بحران‌های موجود بر روی عرشه ناو آبراهام لینکلن، شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان آمریکا از بحرانی جدید در ناوشکن بنفولد نیروی دریایی آمریکا خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان اعلام کرد که ناوشکن «بنفولد» نیروی دریایی آمریکا ماه گذشته به دلیل خرابی در سامانه انرژی و برق رسانی، چهار روز تمام را بدون سرویس بهداشتی قابل استفاده، خدمات آشپزخانه و سیستم تهویه مطبوع سپری کرده است.

این شبکه اشاره کرد که این حادثه در دریای چین جنوبی رخ داده که دمای هوادر آن منطقه بسیار بالاست.

«متیو کومر» سخنگوی ناوگان هفتم گفت این حادثه در ناوشکن «بن‌فولد» زمانی رخ داد که این ناو در حال اجرای عملیات روتین در منطقه فیلیپوس هند و آرام در ۲۴



ژوئیه بود.

کومر توضیح داد که علاوه بر از دست رفتن توان مانور خودکار، خدمات آشپزخانه، سرویس‌های بهداشتی، تهویه مطبوع و تأمین آب آشامیدنی در این کشتی جنگی که حدود ۱۰ هزار تن وزن دارد، مختل شد.

بین الملل

با گذشت بیش از ۲۰ روز از این حادثه، بر اساس اظهارات این سخنگو، علت قطع برق این کشتی جنگی همچنان در دست بررسی است.

این حادثه در حالی رخ می‌دهد که نیروی دریایی آمریکا پس از گزارش‌هایی درباره‌وخامت اوضاع سلامت روانی کارکنان ارتش آمریکا در ناو هوپلیمابر «آبراهام لینکلن» در خاورمیانه که بیش از ۲۰۰ روز را بدون توقف بر روی آب بودند، با فشارهای فزاینده افکار عمومی مواجه شده است.

برخی کارشناسان و نیز شمار زیادی از قانونگذاران دموکرات معتقدند که نیروی دریایی آمریکا به دلیل مشکلات مربوط به جنگ با ایران، دچار فرسایش توانمندی‌ها و منابع شده است.

بیانیه نیروی دریایی حاکی است که تعمیرات کشتی بنفولد تا ۸ اوت تکمیل شد و این کشتی به خدمت در مجموعه ناوگروه ضربتی ناو هوپلیمابر «جورج واشنگتن» که به‌سوی خاورمیانه در حرکت است تا جایگزین ناو هوپلیمابر «لینکلن» شود، بازگشت.

طرح بی سرانجام صلح در غزه



اجرای مراحل بعدی ابتکار صلح دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد. توافق بر سر این طرح که با میانجی‌گری آمریکا حاصل شد، در ۳۰ ژوئیه توسط ترامپ اعلام گردید. او این طرح را «نقطه عطفی بزرگ» خواند. هدف سند ۱۵ ماده‌ای، پیشبرد روند صلح از طریق تأیید مجدد و تدوین جزئیات تعهدات خاص برای اجرا توسط طرفین درگیری بود.

دومین بخش از ۱۵ بند این طرح اسرائیل را ملزم می‌کرد که به تمام «تعهدات باقی‌مانده» خود تحت یادداشت تفاهم شرم‌الشیخ، به‌ویژه پایان دادن به عملیات نظامی خود علیه غزه پایبند باشد. این بند از حماس و دیگر گروه‌های فلسطینی می‌خواست که اقدامات نظامی خود را تحت این طرح صلح متوقف کنند. ۱۵ بند همچنین چارچوب حکمرانی غزه را تشریح کرد از جمله مسئولیت‌های کمیته ملی اداره غزه. این نهاد انتقالی که متشکل از تکنوکرات‌های فلسطینی است، در ماه ژانویه توسط شورای صلح تشکیل شد، اما اسرائیل از ورود آن به غزه جلوگیری کرد و از آن زمان تاکنون در قاهره باقی‌مانده است. چارچوب ۱۵ ماده‌ای به‌وضوح مشخص می‌کند که در بازهٔ زمانی تعیین‌شده، کمیته ملی اداره غزه باید وارد این باریکه شده و اداره روزمره آن را آغاز کند.

نقشه راه شامل گام‌های متقابل است. بند ۱۳، نیروهای اسرائیل را متعهد می‌کند که «عقب‌نشینی تدریجی خود را از نوار غزه بر اساس جدول زمانی توافق‌شده کامل کنند». حماس در ازای عقب‌نشینی تدریجی نظامی اسرائیل و استقرار حکمرانی توسط کمیته تکنوکرات فلسطینی، خلع سلاح خواهد شد.

تل‌آویو و عدم تمایلش به آتش‌بس است. و در برابر همه این خشونت‌ها واشنگتن منفعل و ساکت مانده است.از ابتدای اعلام طرح ترامپ برای غزه، آمریکا نه تنها رویکردی منصفانه و متوازن نداشته بلکه موضعی به‌وضوح طرفدار اسرائیل اتخاذ کرده است. واشنگتن هیچ اقدامی برای جلوگیری از نقض آتش‌بس توسط اسرائیل و توقف کشتار فلسطینیان در غزه انجام نداد و چشم‌خود را بر گسترش مناطق تحت کنترل اسرائیل بست. آمریکا حتی

در برابر خلع سلاح حماس در مورد تعهد متقابل اسرائیل برای عقب‌نشینی از غزه چیزی نگفت. تاکنون، واشنگتن در قبال رد طرح غزه توسط نتانیاهو سکوت کرده است. مقامات دولت ترامپ به‌طور خصوصی به روزنامه‌نگاران می‌گویند که مایل هستند به نتانیاهو برای مدیریت فضای انتخاباتی اکتبر، «اختیار عمل» بدهند.

ج‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا هنگامه از اسرائیل به خاطر مواضعش انتقاد کرده است. اما این موضوع تأثیر چندانی بر لابی‌سنگین اسرائیل بر تصمیمات دولت ترامپ در خاورمیانه نداشته است. با وجود اینکه جایگاه اسرائیل در میان اکثر آمریکایی‌ها به شدت تنزل یافته است، این وضعیت همچنان ادامه دارد.

چشم‌اندازهای آینده برای صلح در غزه به این بستگی دارد که آمریکا چقدر فشار بر اسرائیل وارد کند تا تل‌آویو را مجبور کند مخالفت را کنار بگذارد و با واشنگتن همراه شود. اگر آمریکا نتواند یا نخواهد این کار را انجام دهد، آنگاه این فقط اسرائیل نخواهد بود که این طرح را ناپود می‌کند، بلکه خود آمریکا به طرح صلح خودش خاتمه خواهد داد.

ماه گذشته، شورای صلح غزه یک طرح ۱۵ ماده‌ای برای



که اکنون نفرت از اسرائیل نه تنها در کشورهای اسلامی بلکه در کشورهای اروپایی مثل اسپانیا، ایتالیا، ایرلند و فرانسه به دلیل نسل‌کشی مردم غزه به لوج رسیده است.

حالا سایت وان اسرائیل با خوشحالی از میزبانی عربستان نشان می‌دهد که این میزبانی تنها جنبه ورزشی ندارد و می‌نویسد: اسرائیل از عربستان دیدن می‌کند، زیرا که در دنیای سیاست رخ نداد حالا در مسابقات ورزشی رقم می‌خورد. نشریه تایمز اسرائیل هم نوشت:

ذوق‌زدگی اسرائیل از

خدمت تاریخی عربستان

ریاض برای اولین‌بار میزبان تیم رژیم صهیونیستی در مسابقات جام جهانی بازی‌های الکترونیکی ملی شده تا پشت پرده‌اش پروژه بزرگ‌تری را پیاده کند.

خبرگزاری فارس؛ «امیدوارم کشورهای جهان مثل عربستان از ما استقبال کنند»، این اظهارات ذوق زده روزسه‌شنبه‌آیدو بروش، رئیس بازی‌های الکترونیکی رژیم صهیونیستی برای سفر به عربستان است. برای اولین‌بار در تاریخ تیمی از رژیم اشغالگر برای شرکت در مسابقات ورزشی به عربستان سفر می‌کند.

روز گذشته بود که خبر میزبانی ریاض از تیم اسرائیل در مسابقات جام جهانی بازی‌های الکترونیکی ملی جنجال‌آفرین شد. این اقدام جنجالی عربستان درحالیست

ریاض برای اولین‌بار میزبان تیم رژیم صهیونیستی در مسابقات جام جهانی بازی‌های الکترونیکی ملی شده تا پشت پرده‌اش پروژه بزرگ‌تری را پیاده کند. خبرگزاری فارس؛ «امیدوارم کشورهای جهان مثل عربستان از ما استقبال کنند»، این اظهارات ذوق زده روزسه‌شنبه‌آیدو بروش، رئیس بازی‌های الکترونیکی رژیم صهیونیستی برای سفر به عربستان است. برای اولین‌بار در تاریخ تیمی از رژیم اشغالگر برای شرکت در مسابقات ورزشی به عربستان سفر می‌کند.

روز گذشته بود که خبر میزبانی ریاض از تیم اسرائیل در مسابقات جام جهانی بازی‌های الکترونیکی ملی جنجال‌آفرین شد. این اقدام جنجالی عربستان درحالیست مسئول امنیتی کتائب حزب‌الله عراق، سه شرط شامل «خروج کامل نیروهای آمریکایی»، «اخراج نیروهای ترکیه» و «انحلال نیروهای پیشمرگه» را برای تعامل با دولت این کشور اعلام کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه سومریه نیوز، «ابو مجاهد العساف» در بیانیه ای افزود: «خروج کامل و حقیقی از خاک

و آسمان عراق و اطمینان از عدم بازگشت آنها همراه با

آزادی تصمیم سیاسی و اقتصادی از هیمنه آمریکا»، «اخراج

نیروهای اشغالگر ترکیه از شمال عراق» و «انحلال نیروهای پیشمرگه که مسلح‌ترین شبه نظامیان و خطرناکترین برای وحدت عراق هستند و ارتباط مشکوکی با دشمن صهیونی - آمریکایی دارند»، شروطی برای همکاری با دولت با هدف هماهنگی حول سلاح مقدس است. پیشتر سخنگوی دولت عراق گفته بود: در حالیکه بغداد

عراقچی در واکنش به عملیات پرچم دروغین در کردستان عراق:

دوستان کرد ما هوشیار باشند

وزیر امور خارجه در واکنش به خبر حمله ناپخردانه به



دفتر نخست وزیر بارزانی تصریح کرد، دوستان کرد ما باید در برابر ترفندهای پرچم دروغین که با هدف ایجاد اختلاف میان همسایگان طراحی می‌شوند، هوشیار باشند.

به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی در شبکه ایکس نوشت: هیچ چیزی حمله ناپخردانه به دفتر نخست‌وزیر بارزانی را توجیه نمی‌کند.

دوستان کرد ما باید در برابر ترفندهای پرچم دروغین که با هدف ایجاد اختلاف میان همسایگان طراحی می‌شوند، هوشیار باشند.

وی افزود: ما در برابر صدام و داعش از دوستان کرد خود حمایت کردیم و از امنیتی که آنها در مرز ما فراهم می‌کنند، سپاسگزاریم.

صنعا: عربستان چاره‌ای جز تسلیم شدن ندارد



دولت صنعا وابسته به جنبش انصارالله یمن تأکید کرد، دشمن متکبر سعودی چاره‌ای جز تسلیم شدن در برابر خواسته‌ها و حقوق عادلانه مردم یمن ندارد.

به گزارش ایسنا، دولت صنعا وابسته به جنبش انصارالله یمن تأکید کرد، دشمن متکبر سعودی چاره‌ای جز تسلیم شدن در برابر خواسته‌ها و حقوق عادلانه مردم یمن، پایان دادن به تجاوز، لغو محاصره، پرداخت حقوق و جبران خسارات ندارد.

به گزارش خبرگزاری سبأ یمن، دولت صنعا همچنین از عملیات نظامی انجام شده توسط نیروهایش علیه عربستان و در مناطق تحت کنترل گروه‌های وابسته به عربستان، به عنوان بخشی از تثبیت معادله «تشدید در برابر تشدید» تقدیر کرد.

علاوه بر این صنعا تأکید کرد که توهین‌های مکرر صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها نسبت به قرآن کریم نشان داد آنها خصومت آشکاری با اسلام و نمادهای مقدس آن دارند.

صنعا در ادامه از ملت‌های عربی و اسلامی خواست تا کالاهای آمریکایی و هر کشوری را که از توهین به نمادهای اسلامی حمایت می‌کند، تحریم اقتصادی کنند.

صنعا در پایان با محکومیت مجدد حملات مکرر رژیم صهیونیستی و یورش‌های شهرک‌نشین‌های صهیونیست به صحن‌های مسجد الانصا، بر موضع ثابت رهبران، دولت و ملت یمن در حمایت از ملت فلسطین و محور جهاد و مقاومت در فلسطین، لبنان، عراق و ایران تأکید کرد. دولت صنعا در زمینه امور داخلی و اداری نیز چندین مورد در دستور کار خود را تصویب کرد که مهمترین آنها روندهای مربوط به تغییرات اساسی و توسعه اداری در تعدادی از واحدهای خدمات عمومی بود.

بیلد گزارش داد:

طرح ناتو برای جنگ احتمالی با روسیه

رسانه آلمانی به نقل از منابعی گزارش داد که ناتو طرحی برای «درگیری مسلحانه احتمالی با روسیه» تدوین کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه بیلد به نقل از منابعی آگاه که نامشان افشا نشده، نوشت: ناتو قصد دارد بر مقابله با جت‌های جنگنده، موشک‌ها و پهپادها از جمله با حمله به تأسیساتی که عمدتا در منطقه کالینینگراد قرار دارند، تمرکز کند.

این رسانه آلمانی در ادامه تأکید کرد: در صورت بروز هرگونه درگیری احتمالی، ناتو قصد دارد یک منطقه خودمختار در امتداد مرزهای بلاروس و روسیه ایجاد کند که در آن فقط پهپادها و تجهیزات نظامی مستقل فعالیت خواهند کرد.بیلد افزود: در مرحله بعدی، ناتو به تأسیسات نظامی و زیرساخت‌های لجستیکی در روسیه ازجمله فرودگاه‌ها، شرکت‌های نظامی، پل‌ها و ایستگاه‌های راه‌آهن حمله خواهد کرد.در تاریخ ۱۲ اوت، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه با بیان اینکه برنامه‌هایی برای استقرار سلاح‌های جدید در منطقه آسیا-اقیانوسیه تهدیدی برای روسیه است، اعلام کرد که ناتو به‌طور فعال در حال نفوذ به منطقه آسیا-اقیانوسیه است که منجر به افزایش درگیری احتمالی می‌شود.

ولادیسلاو ماسلنیکوف، مدیر بخش امور اروپا در وزارت امور خارجه روسیه نیز روز بعد از اظهارات پوتین گفت: ناتو به بهانه مقابله با تهدیدات افسانه‌ای از شرق، سیاست نظامی‌سازی فعال قطب شمال را دنبال می‌کند، اما چنین اقداماتی منجر به افزایش تنش نظامی و سیاسی در منطقه می‌شود.